
Duration Start Finish

Duracion Comenzar Finalizar

General Conditions Condiciones generales

Set Up Traffic Control      Configurar el control de tráfico 1 day Tue 4/23/24 Tue 4/23/24
Mobilize on Site Movilizarse en el sitio 3 days Wed 4/24/24 Fri 4/26/24

Prepare Laydown Yard & Job Trailer      Prepare el remolque de trabajo y jardín de disposición

Asphalt Removal Eliminacion de Asfalto 2 days Wed 4/24/24 Thu 4/25/24
Asphalt Grinding      Molienda de asfalto

Sewer Installation Instalación lineas de drenage 16 days Wed 5/15/24 Wed 6/5/24
Sewer Main, MH, and Services      Alcantarillado principal, MH y servicios

Water Installation Instalación lineas de agua 15 days Thu 6/6/24 Wed 6/26/24
Water Main, Hydrants, and Services      Redes de Agua, Hidrantes y Servicios

Storm Drainage Installation Instalación de drenaje pluvial 4 days Thu 6/27/24 Tue 7/2/24
Mainline and Structures      Línea principal y estructuras

Road Foundation Work Trabajos de cimentación de carreteras 13 days Wed 7/3/24 Fri 7/19/24
Removal of Subgrade and Reinstall     Eliminación de subrasante y reinstalación

Road Paving and Striping Pavimentación y lineas de caminos 4 days Mon 7/22/24 Thu 7/25/24
Asphalt Paving      Pavimentación de asfalto 2 days Mon 7/22/24 Tue 7/23/24
Asphalt Striping      Líneas de asfalto 2 days Wed 7/24/24 Thu 7/25/24
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